
Smlouva o dílo č.vlJl2024l1086
uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů
(dále jen,,smlouva")

Analytický servis odpadních vod

obchodní společnost
s obchodní firmou:
se sídlem:

zastoupená:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

osoby oprávněné jednat ve věcech plnění této smlouvy:

- ve věcech technických:
- ve věcech smluvních:

dále j en rrZhotovite|",

obchodní společnost
s obchodní firmou:
se sídlem:

zastoupená:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

osoby oprávněné jednat ve věcech plnění této smlouvy:

- ve věcech technických:
- ve věcech smluvních:

dále j en,,Objednatel",
dále jen také společně ,,Smluvní strany

Výzkumný ústav organických syntéz a. s.
č.p.296,533 54 Rybitví
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B., vloŽka 1033
RNDr. Karel Novák
místopředseda představenstva z pověření představenstva
ó0108975
c260r08975
MONETA Money Bank, u.r. 6,fr

a

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Pardubice, Zelené předměstí, Teplého 20 I 4, PSČ : 5 3 002
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, odd. B', vIožka999
Leoš Malina
předseda představenstva
ó0108ó31
CZóO108ó31
ČSog, a.s., pobočka PardubiceÉ

1



I

ilt 'd

:áiitJil

.r!"rit4t

. .."4*,

.,iilť,{i}'

ar. Jlr; :! 'ir.,.



1. Předmět smlouvy

Zhotovitel bude pro objednatele na základě jeho objednávek provádět analytické a
ekotoxikologické práce v oblasti rozborů vod, odpadů, a objednatelje povinen zakaŽdé
zhotovitelem řádně provedené a objednateli předané dílo zaplatit dohodnutou cenu.

2. Specifikace předmětu smlouvy

2.I odpadní vody

Rozbory chemických odpadních vod na přítoku do gČov (biologická
ěistírna odpadních vod) v rozsahu a termínech potvrzených
Zhotovitelem dle požadavků obj ednatele

3. Způsob a doba plnění smlouvy

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1. 1. 2024 do 3L 12.2024.

Tato smlouvam:ůže být ukoněena dohodou stran nebo písemnou qýpovědí kterékoliv ze
smluvních stran, která musí být doručena druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí
3 měsíce aběží od 1' dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena.

objednatel předloží pro stanovené měrné profily sledování odpadních vod roční plán
vzorkování, kteý bude upřesňován pro jednotlivé měsíce, ato vždy nejpozději do 25. dne
měsíce předchozího.

Zhotovitel zajisti odběry vzorků a jejich-analýzu jen na zák|aďě písemné objednávky
objednatele odsouhlasené pracovníkem BCOV, kterou objednatel doručí nakaŽdý měsíc
a to do 25. dne předcházejícího měsíce ve formě excelovské tabulky e_mailovou poštou.

Zhotovitel bude předávat ýsledky nakaždý vzorek ve formě elektronických protokolů
nebo elektronických analytických cer'tifikátů akreditované laboratoře včetně protokolů o
akreditovaném odběru odpadních vod, pokud byl odběr proveden zhotovitelem, a to
nejpozději do 15. dne následujícího měsíce, uceleně za předchozí měsíc. V elektronické
podobě bude zhotovitel na předepsaných tabulkách předávat vysledky průběžně
prostřednictvím k tomu účelu zÍízenémuelektronickému formuláři. Součástí předávaných
tištěných výsledků bude i měsíční vyúětovaní (faktura)'

3.2

3.3

3.4

3.5

4. Cena a způsob fakturace

Cena za Dílo bude vypočtena dle skutečného množství dodaných vzorků a objednaných
andlýz. Ceník jednotlivych analýz (testů) je přílohou č. 1 této smlouvy'

Ke všem cenám bude účtována dařt zpÍidaté hodnoty platná v době fakturace.

Termín splatnosti faktur je 30 dnů od data vystavení faktury.

4.1

4.2

2

4.3





5.1

5.2

5.3

5.4

5. Smluvní pokuty

objednatel je v případě prodlení s úhradou faktury řádně vystavené dle této smlouvy
povinen zaplatitzhotoviteli smluvní pokutu ve ýši 0,05 %ó z dlužnéčástky zakaždý {en
prodlení; celková ýše smluvní pokuty však nesmí přesáhnout 30%o dlužné částky.
Zhotovitel je v případě prodlení s řádným provedením Díla povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve qýši 0,05 oÁ zCeny DilazakaŽdý den prodlení; celková ýše smluvní
pokuty však nesmí přesáhnout 30 %ó z Ceny Díla.
Nárok na smluvní pokutu dle odst' 5.2 vyše objednateli nevzniká v případech, kdy
Zhotovitel nebude schopný předat Dílo zdůvodu vyšší moci.
Ujednáním o smluvní pokutě není dotěen nárok poškozené strany na náhradu škody, a to
i ve ýši, v jaké smluvní pokutu přesahuje.

6. Ostatní ujednání

6.1' Změny a doplňky této smlour,y mohou být platné jen ve formě písemných dodatků
podepsaných pověřenými zástupci obou smluvních stran.

6.2 Pokudje objednatel povinným subjektemve smyslu ust. $ 2 odst. 1 z. č. 34Ol2Ol5 Sb., o
registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv") a pokud se na tuto Smlouvu vztahuje
povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv ve smyslu cit. zákona, zavazuje se
objednatel bez zbytečného odkladu po uzavření Smlour,y zasIat tuto Smlouvu spiávci
registru smluv k uveřejnění v registru smluv, a to včetně všech příloh, dále se
znečitelněním všech ustanovení o: identifikaci VUoS a.s.' ceny včetně platebních
podmínek a předmětu Smlouvy. objednatel se zavazqe doručit Zhotoviteli bez
zbytečného odkladu kopii potvrzeni o uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

6.2 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, obě smluvní strany obdržípo 2 qýtiscích'

6.3 Nedílnou součástí této smlouly je příloha č. 1 - Ceník jednotliých testů

Přílohy:
příloha č' 1 - Ceník jednotliých testů

V Rybitví dne: "tr 6 -01- 101|t V Pardubicích dne: /í./hta
Zhotovitel:
Výzkumný ústavorgaýých syntéz a.s.

Objednatel:
Vodovody a

,/)
kanalizagqfýubice, a.s.

//.,..,''/.
RNDr. Karél Novák
místopředseda představenstva
- z pověření představenstva

i;;š/M;iil;

VÝzkumný ústav organických syntéz as'
' 

Ě'p'196

5335'l RYbIM 3

předseda představenstva




